
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 8  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За сключване на предварителен договор по чл.15, ал.5 от Закона за 

устройство на територията във връзка с изменение на плана за регулация 
на УПИ III-9446-„за обществено строителство”, кв.2, местност 
„Цариградско шосе - Караулката”, включващ общински поземлени имоти 
с идентификатори 68134.4081.9447 и 68134.4081.9448. 

На основание чл.15, ал.5 от Закона за устройство на територията, във 
връзка с чл.77, ал.2 от Наредбата за общинската собственост на Столична 
община, чл.6, ал.1 и 3 от Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, 
т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие за сключване на предварителен договор за 
прехвърляне право на собственост по реда на чл.15, ал.5 от ЗУТ между 
Столична община и „АГЕНЦИЯ БУЛГАРРЕКЛАМА” ЕООД с цел 
създаване, чрез изменение на план за регулация на УПИ III-9446-„за 
обществено строителство”, кв.2, м. „Цариградско шосе - Караулката”, при 
следните условия: 

1.1. Столична община се задължава да прехвърли на „АГЕНЦИЯ 
БУЛГАРРЕКЛАМА” ЕООД собствеността върху поземлени имоти - 
частна общинска собственост както следва: 1/ поземлен имот с 
идентификатор 68134.4081.9447, с площ 109 (сто и девет) кв.м.; 2/ 
поземлен имот с идентификатор 68134.4081.9448, с площ 104 (сто и 
четири) кв.м. 

1.2. Договорът да се сключи по цени, определени чрез експертна 
пазарна оценка от сертифициран оценител на общинските недвижими 
имоти, но не по-малко от 27 647,00 (двадесет и седем хиляди и шестстотин 
четиридесет и седем) лева общо за двата имота, без ДДС.  

 



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
предварителен договор за прехвърляне право на собственост при 
условията на настоящото решение. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 39 от дневния 

ред, по доклад № СО-0815-90/9/02.12.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

